令和５年１０月２日（月）

お客様各位

宮川興業株式会社

代表取締役 宮川 訓

新商品「Road Viewer2」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では新商品として「Road Viewer2」を販売する運びとなりましたの

で、ここにご案内申し上げます。この商品は、現行モデルの Road Viewerに比べ、AI認識

精度の向上、写真の 2画面同時表示、診断結果の５色対応などを実装し、より高機能な商

品となりました。

つきましては、現行モデルの Road Viewerをご購入いただいているお客様に関しては、

無償アップグレードでのご提供とさせていただきます。［USBメモリ］を同梱させていた

だきましたので、ぜひご活用のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までご遠慮なくお問い合わ

せください。

敬具

 記

１．問い合わせ先

      事業開発部 担当 仲澤

      電話 03-3407-1002

      メール info@miyagawa-co.com

以上

mailto:info@miyagawa-co.com